

三、已标价的工程量清单

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目（二次）

投 标 总 价

投标总价（小写）：1715914.59
（大写）：壹佰柒拾壹万伍仟玖佰壹拾肆元伍角玖分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目(二次)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目(二次)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		学生食堂					31758.62
1	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1. 部位：室外坡道 2. 图集做法：陕15J403-1 B-14页 3. 高900mm不锈钢栏杆	m	2.1	160.00	336.00
2	011107004002	块料台阶	1. 部位：块料台阶面 2. 图集做法：23J909，台8 3. 8~12厚地砖面层，DTG水泥砂浆勾缝 4. 20厚DS M15砂浆（1:3干硬性水泥砂浆）结合层，表面撒素水泥面（洒适量清水） 5. 界面剂1道 6. 80厚C20混凝土，台阶面向外坡1% 7. 300厚3:7灰土分两步夯实，宽出面层100 8. 压实填土，压实系数≥93%	m2	12.58	359.79	4526.16
3	011710002001	金属门窗拆除		樘	7	45.55	318.85
4	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 材质：65系列断桥铝合金窗 2. 尺寸：2020×1800mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	25.45	549.30	13979.69
5	010807002001	排烟窗		m2	9.4	500.00	4700.00
6	011710002002	金属门窗拆除		樘	2	45.55	91.10
7	010802001001	金属(塑钢)门	1. 材质：65系列断桥铝合金 2. 尺寸：2050×2900mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	5.95	580.16	3451.95

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	011207001001	防火隔墙	1. 墙体类型:防火隔墙 2. 墙体厚度:200mm 3. 图集做法: 07J905-1, 第8页（外墙3）	m2	8.82	346.00	3051.72
9	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位: 内墙 2. 图集做法: 陕09J01 内 1.2 3. 满刮腻子两遍(乳胶漆面层)	m2	8.82	50.17	442.50
10	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 部位: 外墙 2. 丙烯酸外墙涂料	m2	8.82	40.89	360.65
11	AB030	防火密封膏封堵		项	1	500.00	500.00
		办公楼					10707.63
12	011710002003	金属门窗拆除		樘	2	45.55	91.10
13	011207001002	防火隔墙	1. 墙体类型:防火隔墙 2. 墙体厚度:200mm 3. 图集做法: 07J905-1, 第8页（外墙3）	m2	11.52	346.00	3985.92
14	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位: 内墙 2. 图集做法: 陕09J01 内 1.2 3. 满刮腻子两遍(乳胶漆面层)	m2	11.52	50.17	577.96
15	011404001002	墙面喷刷涂料	1. 部位: 外墙 2. 丙烯酸外墙涂料	m2	11.52	40.89	471.05
16	AB014	窗户增加限位器		个	40	120.00	4800.00
17	011503001002	带扶手的栏杆、栏板	1. 部位: 顶层楼梯扶手 2. 原有栏杆基础上焊接一段栏杆	m	1.76	160.00	281.60
18	AB031	防火密封膏封堵		项	1	500.00	500.00
		锅炉房					8965
19	011710002004	金属门窗拆除		樘	3	45.55	136.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	010802001002	金属平开门(利旧)	1. 材质：65系列断桥铝合金（利旧） 2. 尺寸：2000×2450mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	14.7	580.16	8528.35
21	AB042	防火密封膏封堵		项	1	300.00	300.00
		教师食堂					46234.63
22	011710002005	金属门窗拆除		樘	3	45.55	136.65
23	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 材质：65系列断桥铝合金窗 2. 尺寸：2050×550mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	3.38	549.30	1856.63
24	010807002002	排烟窗		m2	1.68	500.00	840.00
25	011503001003	带扶手的栏杆、栏板	1. 部位：室外坡道 2. 图集做法：陕15J403-1 B-14页 3. 高900mm不锈钢栏杆	m	1.9	160.00	304.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	011107004001	块料台阶	1. 部位：块料台阶面 2. 图集做法：23J909，台8 3. 8~12厚地砖面层，DTG水泥砂浆勾缝 4. 20厚DS M15砂浆（1:3干硬性水泥砂浆）结合层，表面撒素水泥面（洒适量清水） 5. 界面剂1道 6. 80厚C20混凝土，台阶面向外坡1% 7. 300厚3:7灰土分两步夯实，宽出面层100 8. 压实填土，压实系数≥93%	m2	38.57	359.79	13877.10
27	010807002005	金属防火窗	1. 防火隔断	m2	41.4	649.60	26893.44
28	010802004001	钢质防火门	1. 名称：FM乙1222 2. 材质：乙级防火门 3. 尺寸：1200×2200mm 4. 成品安装	m2	2.64	540.46	1426.81
29	AB004	防火密封膏封堵		项	1	300.00	300.00
30	AB046	窗户手动开启装置	1. 图集做法：参15K606 92 页	个	3	200.00	600.00
		宿舍楼					17783.78
31	011710002006	金属门窗拆除		樘	7	45.55	318.85
32	011701001001	砖砌体拆除		m3	2.82	105.26	296.83
33	010807002004	金属防火窗	1. 材质：甲级防火窗 2. 尺寸：850×1800mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	4.59	649.60	2981.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	010807002003	金属防火窗	1. 材质：甲级防火窗 2. 尺寸：1750*1750mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	9.19	649.60	5969.82
35	011710002007	金属门窗拆除		樘	1	45.55	45.55
36	010802001003	金属(塑钢)门	1. 材质：65系列断桥铝合金 2. 尺寸：1750×2100mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	3.68	580.16	2134.99
37	010802001004	金属(塑钢)门	1. 材质：65系列断桥铝合金 2. 尺寸：1750×2600mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m2	4.55	580.16	2639.73
38	AB033	防火密封膏封堵		项	1	800.00	800.00
39	011710002009	拆除金属格栅窗	1. 拆除窗外部金属栅栏 2. 框材质 、外围尺寸 ： 1750×1750mm	樘	49	45.55	2231.95
40	011710002010	拆除金属格栅窗	1. 拆除窗外部金属栅栏 2. 框材质 、外围尺寸 ： 1450×1350mm	樘	4	45.55	182.20
41	011710002011	拆除金属格栅窗	1. 拆除窗外部金属栅栏 2. 框材质 、外围尺寸 ： 850×1800mm	樘	4	45.55	182.20
		综合楼					11283.29
42	011710002008	拆除原有断桥铝合金门联窗		樘	4	45.55	182.20
43	010807002006	金属防火窗	1. 材质：甲级防火窗 2. 开启方式：平开 3. 成品安装	m2	14.78	649.60	9601.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	AB006	原有踏步拆除及新做 1. 部位：二层走廊		处	2	500.00	1000.00
45	AB037	防火密封膏封堵		项	1	500.00	500.00
		室外					963474.96
46	010102002001	挖基坑土方	1. 挖土形式：机械开挖 2. 放坡系数：1	m3	2147.98	6.99	15014.38
47	010102009001	回填方	1. 名称：基础回填 2. 土质要求：素土 3. 回填形式：人工回填	m3	1399.8	23.41	32769.32
48	010102009002	回填方	1. 名称：1.2m煤渣回填 2. 土质要求：煤渣 3. 回填形式：人工回填	m3	165.17	262.50	43357.13
49	010102009003	回填方	1. 名称：0.3m无杂质纯土回填 2. 土质要求：无杂质纯土 3. 回填形式：人工回填	m3	41.29	17.92	739.92
50	040103003001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运形式：自卸汽车运土 3. 外运运距：2km	m3	748.18	18.99	14207.94
51	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	30.7	385.44	11833.01
52	010502003001	筏形基础	1. 混凝土强度等级：C30 P6 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	93.47	367.28	34329.66
53	010502032001	其他构件(集水坑、吸水坑)	1. 混凝土强度等级：C30 P6 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	25.28	622.01	15724.41
54	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位：垫层侧面	m2	11.52	40.44	465.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
55	010505002001	基础模板	1. 基础类型:筏板基础	m2	49.3	65.95	3251.34
56	010505018001	集水坑模板	1. 模板形式:复合模板	m2	34.38	118.06	4058.90
57	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以上	t	5.875	5117.33	30064.31
58	AB045	装配式水箱 1. 箱板模块和泵房的围护板模块采用大模块 (无焊接无横缝大模块):模块规格宜采用1.0mx2.0m、1.0mx3.m等规格;埋地水箱内部应设置撑杆,撑杆应采用管壁不低于3mm厚的热浸镀锌钢管。撑杆与箱板应采用216 螺栓连接,水箱内撑杆应采用螺栓或扣件进行可拆卸连接,管件与大模块应采用可拆卸固联方式连接,严禁使用焊接工艺损坏热镀锌防腐层;泵房采用工字钢门式钢架结构支撑,主要结构材料:主梁:32#工字钢及以上,立柱:20# 工字钢及以上;泵房空间内严禁设落地支撑)		m3	392.27	1305.00	511912.35
59	010502030001	排水沟	1. 含排水沟盖板	m	15.05	450.00	6772.50
60	010102003001	挖沟槽土方	1. 综合土 2. 人机配合	m3	226.22	10.79	2440.91
61	010102009004	回填方	1. 沟槽土方回填	m3	226.22	28.09	6354.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
62	011705001001	平面块料拆除	1. 名称:拆除原有塑胶面层 2. 破除形式: 机械破除 3. 13厚塑胶面层 4. 100 厚C25 混凝土层分块捣制, 随打随抹平, 每块长度不大于6m、缝宽 20, 沥青砂浆处理, 松木条嵌缝, 要求平整; 5. 300 厚3:7 灰土、分两步夯实 6. 压实填土 , 压实系数≥ 95%	m2	16. 46	75. 48	1242. 40
63	041001001001	拆除路面	1. 拆除厚度: 22cm 2. 300 厚3:7 灰土	m2	655. 99	81. 99	53784. 62
64	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 22cm厚C25混凝土 2. 30cm厚3:7灰土垫层	m2	655. 99	176. 10	115519. 84
65	011601003001	塑胶面层	1. 名称:塑胶面层 2. 13厚塑胶面层 3. 100 厚C25 混凝土层分块捣制, 随打随抹平, 每块长度不大于6m、缝宽 20, 沥青砂浆处理, 松木条嵌缝, 要求平整; 4. 300 厚3:7 灰土、分两步夯实 5. 压实填土 , 压实系数≥ 95%	m2	16. 46	288. 85	4754. 47
66	010103002001	垃圾外运	1. 运距:5km	m3	347. 7	36. 88	12823. 18

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
67	040205001001	电力人孔井	1. 名称：电力人孔井 2. 规格：小型 3. 参考图集：07SD101-8第120.122页 4. 结构方式：砖砌 5. 规格尺寸：1680mm*1380mm*1600mm 6. 井壁厚度：240mm厚MU20烧结普通砖和M7.5水泥砂浆砌筑 7. 垫层：200mmC25素混凝土垫层 8. 120mm厚C30混凝土盖板 9. 井壁内外用1:2.5水泥砂浆抹面厚10mm	座	6	4092.33	24553.98
68	040504001001	检查井	1. 井截面：Φ1000圆形砖砌井（收口式）D≤600 2. 做法参见：陕09S3-40 3. 检查井内壁：20mm厚1:2水泥砂浆加5%防水剂抹面 4. 700重型铸铁井盖参见：陕09S3-101、102 5. 检查井爬梯采用：陕09S-105、106 6. 检查井防坠网 7. 具体要求参见相关规范	座	5	3100.00	15500.00
69	040504001002	自喷水泵接合器方井	1. 具体要求参见相关规范	座	1	2000.00	2000.00
合 计							1090207.91

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年
攻坚问题整改项目-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-土建

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	221258.6
1.1	其中：建筑工人社保费用	8252.47
2	措施项目费	10166.08
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	10166.08
2.2.1	安全文明施工措施费	7665.39
2.2.2	冬雨季施工增加费	1214.62
2.2.3	夜间施工增加费	403.17
2.2.4	二次搬运费	530.76
2.2.5	测量放线定位复测费	352.14
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	231424.68
5	增值税	20828.22
6	单位工程造价	252252.9
合 计		252252.9

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外总体					137556.92
		电气配管及配线					135279.36
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称、型号:潜污泵控制箱 2. 规格:400*500*200 3. 功率;Pe=2.2KW 4. 挂墙明装,底距地1.5m	台	1	1522.86	1522.86
2	030402011001	低压开关柜	1. 名称:配电柜 2. 箱体尺寸: 600*1800*500 3. 编号: XFZ 4. 成套采购及安装	台	1	4617.46	4617.46
3	030402011002	低压开关柜	1. 名称:配电柜 2. 箱体尺寸: 700*1800*500 3. 成套采购及安装	台	1	4617.46	4617.46
4	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN50	m	273.61	132.19	36168.51
5	030412001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN32	m	11.27	25.53	287.72
6	030412001003	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN25	m	7.35	23.71	174.27
7	030412001004	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN20	m	19.61	19.04	373.37
8	030412001005	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN15	m	2.87	17.34	49.77
9	030409001005	电力电缆	1. 型号:BTTRZ-4*50+1*25 2. 敷设方式:管内穿线	m	277.03	311.63	86330.86
10	030409001001	电力电缆	1. 型号:YJY-3*6 2. 敷设方式:管道敷设	m	9.01	27.70	249.58

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	030409003001	控制电缆	1. 型号:KVV-3*1.5 2. 敷设方式:管内穿线	m	2.91	11.21	32.62
12	030409001004	电力电缆	1. 型号:YJV-4*2.5 2. 敷设方式:管道敷设	m	7.44	23.64	175.88
13	030412003001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-3*2.5	m	58.89	11.53	679.00
		照明器具					341.84
14	030413012001	开关、按钮	1. 名称:单联单控开关(密闭型) 2. 安装高度:距地1.5m	套	1	46.86	46.86
15	030413006002	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:消防备用照明灯 2. 型号:220V 20W 自带蓄电池 3. 安装高度:墙上明装,距板底0.2m	套	2	147.49	294.98
		调试					1935.72
16	030415006001	输配电装置系统		系统	1	575.99	575.99
17	030415012001	事故照明切换装置		台	1	1359.73	1359.73
		综合楼					8225.72
		电气配管及配线					2718.14
18	030412001006	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	139.83	13.54	1893.30
19	030412003002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5	m	17.26	8.11	139.98
20	030412003003	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1.5	m	131.2	5.22	684.86
		照明器具					3571.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	030402012002	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1110.03	1110.03
22	030413006006	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地 0.5m	套	7	127.29	891.03
23	030413005002	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地2.3m	套	10	157.08	1570.80
		调试					1935.72
24	030415006002	输配电装置系统		系统	1	575.99	575.99
25	030415012002	事故照明切换装置		台	1	1359.73	1359.73
		办公楼					10192.53
		电气配管及配线					3263.1
26	030412001007	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	169.97	13.54	2301.39
27	030412003004	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5	m	13.54	8.11	109.81
28	030412003005	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1.5	m	163.2	5.22	851.90
		照明器具					4993.71
29	030402012003	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1110.03	1110.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	030413006007	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地 0.5m	套	10	127. 29	1272. 90
31	030413005003	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地2.3m	套	15	157. 08	2356. 20
32	030413002001	装饰灯	1. 名称:楼层标志灯 2. 型号 :220V 3. 安装高度:墙上明装 , 底边距地2. 3m 4. 接线盒	套	2	127. 29	254. 58
		调试					1935. 72
33	030415006003	输配电装置系统		系统	1	575. 99	575. 99
34	030415012003	事故照明切换装置		台	1	1359. 73	1359. 73
		宿舍楼					16204. 87
		电气配管及配线					5443. 21
35	030412001008	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	285. 4	13. 54	3864. 32
36	030412003006	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2. 5	m	16. 2	8. 11	131. 38
37	030412003007	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1. 5	m	277. 3	5. 22	1447. 51
		照明器具					8825. 94
38	030402012004	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1. 5m	台	1	1110. 03	1110. 03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	030413006010	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地 0.5m	套	29	127. 29	3691. 41
40	030413005004	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地2.3m	套	24	157. 08	3769. 92
41	030413006011	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距门上边框0. 2m	套	2	127. 29	254. 58
		调试					1935. 72
42	030415006004	输配电装置系统		系统	1	575. 99	575. 99
43	030415012004	事故照明切换装置		台	1	1359. 73	1359. 73
		教师食堂					7132. 4
		电气配管及配线					1910. 69
44	030412001009	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	97. 1	13. 54	1314. 73
45	030412003008	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2. 5	m	16. 2	8. 11	131. 38
46	030412003009	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1. 5	m	89	5. 22	464. 58
		照明器具					3285. 99
47	030402012005	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装,距地1. 5m	台	1	1103. 61	1103. 61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
48	030413012002	开关、按钮	1. 名称:单联单控开关(密闭型) 2. 安装高度:距地 1.5m	套	6	46.86	281.16
49	030413006013	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地 0.5m	套	6	127.29	763.74
50	030413005005	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地2.3m	套	4	157.08	628.32
51	030413002002	装饰灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号 :220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距门上边框 0.2m 4. 接线盒	套	4	127.29	509.16
		调试					1935.72
52	030415006005	输配电装置系统		系统	1	575.99	575.99
53	030415012005	事故照明切换装置		台	1	1359.73	1359.73
		学生食堂					41946.16
		电气配管及配线					3730.91
54	030412001010	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	194.83	13.54	2638.00
55	030412003010	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5	m	13.8	8.11	111.92
56	030412003011	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1.5	m	187.93	5.22	980.99
		照明器具					6012.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程 专业/标段：通用安装工程 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
57	030402012006	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1110.03	1110.03
58	030413006014	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地 0.5m	套	12	127.29	1527.48
59	030413005006	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地2.3m	套	15	157.08	2356.20
60	030413006015	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距门上边框0.2m	套	8	127.29	1018.32
		调试					1935.72
61	030415006006	输配电装置系统		系统	1	575.99	575.99
62	030415012006	事故照明切换装置		台	1	1359.73	1359.73
		增加					30267.5
63	030412001011	配管	1. 名称 : 电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN25	m	500	23.71	11855.00
64	030412001012	配管	1. 名称 : 电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN32	m	250	25.53	6382.50
65	030409003002	控制电缆	1. 型号:控制电缆 2. 规格:NH-KYJU-4X1.5 3. 敷设方式:暗敷设 4. 电缆头制作、安装	m	500	14.37	7185.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 8 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年
攻坚问题整改项目-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					10166.08
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	7665.39	7665.39
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	1214.62	1214.62
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	403.17	403.17
4	031401002001	二次搬运费		项	1	530.76	530.76
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	352.14	352.14
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							10166.08

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 收费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-电气工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-给排水工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外					110694.04
1	031001007001	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室外实埋 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：消防 3. 材质：钢丝网骨架聚乙烯复合管 4. 规格：DN150 5. 连接形式：热熔连接	m	130.87	249.92	32707.03
2	031001007002	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室外实埋 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：消防 3. 材质：钢丝网骨架聚乙烯复合管 4. 规格：DN100 5. 连接形式：热熔连接	m	350.97	178.32	62584.97
3	031001006001	塑料管	1. 安装部位（室内、外）：室外实埋 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：消防水池给水系统 3. 材质：钢丝网骨架聚乙烯复合管 4. 规格：DN100 5. 连接形式：热熔连接	m	10	158.25	1582.50
4	030901013001	室外消火栓	1. 安装部位（室内、室外）：室外 2. 型号：地下式室外消火栓	套	2	1114.97	2229.94
5	030901017001	阀门	1. 类型：闸阀 2. 型号、规格：DN100	个	5	689.92	3449.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	031002001002	阀门-焊接 阀门-焊接法兰阀门	1. 类型:Y 型过滤器 2. 型号 、规格:D N100	个	1	646.14	646.14
7	030901017002	阀门	1. 类型:信号阀 2. 型号、规格:DN 100	个	1	544.02	544.02
8	030901014001	消防水泵接合器	1. 安装部位:自喷 水泵结合器 2. 具体做法详见 陕09S6-52	套	2	3474.92	6949.84
合 计							110694.04

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年
攻坚问题整改项目-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-给排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-消防工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		消防泵房设备					65181.68
1	030109001001	潜污泵	1. 型号及参数:Q=36m³/h ， H=15m ， N=3KW	台	2	6743.59	13487.18
2	030109001002	喷淋泵	1. 型号及参数:Q=30L/S ， H=50m ， N=22KW	台	2	6443.59	12887.18
3	030109001003	立式消防泵	1. 型号及参数:Q=15L/S ， H=50m ， N=15KW	台	2	7943.59	15887.18
4	030109001004	消火栓稳压设备	1. 名称:室内消火栓稳压设备 2. 型号及参数:Q=1L/S ， H=50m ， N=3KW	台	2	11460.07	22920.14
		综合楼					6525.88
5	040501002001	复合管	1. 安装部位（室内、外）:室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 3. 材质:钢塑复合管 4. 规格:DN32 5. 连接形式:丝扣连接 6. 管道水冲洗、消毒	m	9.08	160.28	1455.34
6	040501002002	复合管	1. 安装部位（室内、外）:室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 3. 材质:钢塑复合管 4. 规格:DN25 5. 连接形式:丝扣连接 6. 管道水冲洗、消毒	m	3.6	144.84	521.42
7	030912001004	手提式灭火器	1、灭火剂：干粉 2、规格：3kg	具	8	68.64	549.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-消防工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	CB007	自救式消防软管卷盘箱	1. 规格:800*650*240	套	2	2000.00	4000.00
		办公楼					823.68
9	030912001001	手提式灭火器	1、灭火剂：干粉 2、规格：3kg	具	12	68.64	823.68
		宿舍楼					1235.52
10	030912001005	手提式灭火器	1、灭火剂：干粉 2、规格：3kg	具	18	68.64	1235.52
		教师食堂					7550.86
11	040501002003	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN32 5. 连接形式：丝扣连接 6. 管道水冲洗、消毒	m	2.2	160.28	352.62
12	040501002004	复合管	1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN25 5. 连接形式：丝扣连接 6. 管道水冲洗、消毒	m	18.29	144.84	2649.12
13	030912001006	手提式灭火器	1、灭火剂：干粉 2、规格：3kg	具	8	68.64	549.12
14	CB008	自救式消防软管卷盘箱	1. 规格:800*650*240	套	2	2000.00	4000.00
		学生食堂					6363.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年
攻坚问题整改项目-消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 收费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-消防工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县梁镇中心小学校园消防
三年攻坚问题整改项目-通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	2752.59
1.1	其中：建筑工人社保费用	107.3
2	措施项目费	132.05
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	132.05
2.2.1	安全文明施工措施费	99.57
2.2.2	冬雨季施工增加费	15.78
2.2.3	夜间施工增加费	5.24
2.2.4	二次搬运费	6.89
2.2.5	测量放线定位复测费	4.57
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	2884.64
5	增值税	259.62
6	单位工程造价	3144.26
合 计		3144.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外总体					646.14
1	030701003001	通风机	1. 名称：无动力通风机 YD-300-1	台	1	646.14	646.14
		综合楼					410.34
2	030703001003	风阀	1. 类型：150℃防火阀	个	1	410.34	410.34
		教师食堂					820.68
3	030703001001	风阀	1. 类型：150℃防火阀	个	2	410.34	820.68
		学生食堂					820.68
4	030703001002	风阀	1. 类型：150℃防火阀	个	2	410.34	820.68
		调试					54.75
5	030705001001	通风空调工程检测、调试	1. 风系统功能调试：通风空调工程检测、调试	系统	1	54.75	54.75
合 计							2752.59

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年
攻坚问题整改项目-通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 收费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：靖边县梁镇中心小学校园消防三年攻坚问题整改项目-通风工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

陕西耀诚长信建设工程有限公司 (加盖公章)

2026 年 01 月 05 日